Муниципальное образовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 33

с углубленным изучением отдельных предметов Дзержинского района

ПРИКАЗ

 «19»    августа   2014г.                                                                                                  № 272

г. Волгоград

« Об  организации выдачи учебников

 обучающимся   1 – 11 классов МОУ СОШ № 33

 на 2014 – 2015 учебный год»

      С целью реализации права обучающихся на бесплатное обеспечение учебниками и

учебными пособиями, закрепленного Федеральным Законом «Об образовании в Российской

Федерации» (Статья 35 п.1. ФЗ  № 273 от 29.12. 2012 года), и на основании  письма

Министерства образования и науки РФ от 8 декабря 2011 г. № МД-1634/03 «Об использовании

учебников в образовательном процессе»:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Сформировать в школе библиотечный фонд учебников долгосрочного пользования  в

соответствии с федеральными перечнями учебников, учебным планом школы на принципах

системного, планового подхода с учетом перспективы и преемственности реализации

образовательных программ.

2. Назначить ответственным лицом за организацию обеспечения обучающихся школы

бесплатными учебниками и учебными пособиями заместителя директора по учебно-

воспитательной работе Пикус Л.Б.

3. Назначить ответственными за выдачу учебников, организацию работы по сохранению

выданных учебников в течение учебного года классных руководителей:

1 А Елизарову Е.М.

1 Б ВоротиловуГ.В.

1 В Кувыкину С.С.

1 Г Козлову С.Р.

1 Д Веденину О.В.

2 А Коновалову Н.Ф.

2 Б Кривенко Т.В.

2 В Замесову Л.Н.

2 Г Небензя Н.В.

2 Д Маркову Л.Н.

3 А Маркову Л.Н.

3 Б Небензя Н.В.

3 В Кривенко Т.В.

3 Г Озерину Е.Г.

3 Д Грищук Л.А.

4 А Земцову Т.Ф.

4 Б Егорову В.А

4 В Решетникову Г.Н.

4 Г Гордей Е.В.

4 Д  Семенову Т.Н.

5 А Гайдай Л.А.

5 Б Муравьеву В.Б.

5 В Шеховцову О.А

5 Г Кубанцеву М.С.

5 Д Хлюпину Н.Н.

5 Е Шишкину Л.Е.

6 А Аверину В.В.

6 Б Сендецкую М.Я.

6 В Шеховцову О.А

6 Г Маврину А.В.

6 И Лопатину Т.А.

7 А Куцую Ж.Н.

7 Б Горностаеву Е.Е.

7 В Фисенко О.В.

7 Г Рябову О.С.

7 И Кочетову Л.Ф.

8 А Горбенко Н.И.

8 Б Загоруйко И.А.

8 В Шлегович В.Г.

8 Г ПлатоновуН.В.

8 И Шишкину Л.Е.

9 А Дудину Г.И.

9 Б Шахову Т.Н.

9 В Хоменко Э.Е.

9 Г Маврину А.В.

9 И Лопатину Т.А.

10 А Кулик Т.А.

10 Б Кулик Т.А.

10 И Кочетову Л.Ф.

11 А Носкову Л.И.

11 Б Шахову Т.Н.

11 И Короткову Т.Г.

1. Классным руководителям:

1.1. Получить комплекты учебников в библиотеке 27 – 28 августа 2014 года .

1.2. Подготовить ведомости выдачи учебников.

1.3.Создать орган самоуправления в классе, осуществляющий контроль за сохранностью

и состоянием учебников.

2. Утвердить график выдачи учебников на 2014 – 2015 учебный год (приложение № 1).

3. Ответственность за обеспечение строгого учета выданных учебников в соответствии с

нормативными актами возложить на Скуратову З.Г., педагога – библиотекаря МОУ СОШ № 33.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Директор школы                          Т.В. Озерова

Приложение № 1  к приказу

от 19.08.2014 года № 272

График

выдачи учебников на 2014 – 2015 учебный год обучающимся МОУ СОШ № 33

класс ответственный дата кабинет время примечание

1 А Елизарова Е.М. 29 августа 2 - 3 8.30

1 Б Воротилова Г.В. 29 августа 2 - 5 8.30 сверить

1 В Кувыкина С.С. 29 августа 1 - 3 8.30 сверить

1 Г Козлова С.Р. 29 августа 1 - 4 8.30

1 Д Веденина О.В. 29 августа 1 - 2 8.30

2 А Коновалова Н.Ф. 29 августа 1 - 4 9.00

2 Б Кривенко Т.В. 29 августа 2 - 1 9.00 сверить

2 В Замесова Л.Н. 29 августа 1 - 5 9.00 дополучить

2 Г Небензя Н.В. 29 августа 2 - 2 9.00 дополучить

2 Д Маркова Л.Н. 29 августа 1 - 3 9.00 дополучить

3 А Маркова Л.Н. 29 августа 2 -4 9.30 дополучить

3 Б Небензя Н.В. 29 августа 2 - 5 9.30 сверить

3 В Кривенко Т.В. 29 августа 2 - 1 9.30 сверить

3 Г Озерина Е.Г. 29 августа 1 -1 9.30

3 Д Грищук Л.А. 29 августа 1 - 2 9.30

4 А Земцова Т.Ф. 29 августа 2 - 2 9.00

4 Б Егорова В.А 29 августа 2 - 3 9.00

4 В Решетникова Г.Н. 29 августа 2 - 4 9.00

4 Г Гордей Е.В. 29 августа 1 - 5 9.00

4 Д  Семенова Т.Н. 29 августа 1 - 1 9.00

5 А Гайдай Л.А. 29 августа 2 -10 8.30

5 Б Муравьева В.Б. 29 августа 3 - 12 8.30 дополучить

5 В Шеховцова О.А 29 августа 3 - 14 8.30

5 Г Кубанцева М.С. 29 августа 2 - 6 8.30

5 Д Хлюпина Н.Н. 29 августа 3 - 9 8.30

5 Е Шишкина Л.Е. 29 августа 3 - 5 8.30 дополучить

6 А Аверина В.В. 29 августа 3 - 2 9.00

6 Б Сендецкая М.Я. 29 августа 3 - 3 9.00 дополучить

6 В Шеховцова О.А 29 августа 3 -14 9.00 дополучить

6 Г Маврина А.В. 29 августа 1 - 9 9.00 дополучить

6 И Лопатина Т.А. 29 августа 3 - 7 9.00 дополучить

7 А Куцая Ж.Н. 29 августа 3 - 4 9.00 дополучить

7 Б Горностаева Е.Е. 29 августа 3 - 15 9.00 дополучить

7 В Фисенко О.В. 29 августа 2 - 8 9.00 дополучить

7 Г Рябова О.С. 29 августа 1 - 12 9.00 дополучить

7 И Кочетова Л.Ф. 29 августа 3 - 11 9.00 дополучить

8 А Горбенко Н.И. 29 августа 2 - 11 9.30

8 Б Загоруйко И.А. 29 августа 2 - 7 9.30 дополучить

8 В Шлегович В.Г. 29 августа 3 - 1 9.30

8 Г Платонова Н.В. 29 августа 3 - 6 9.30 дополучить

8 И Шишкина Л.Е. 29 августа 3 - 5 9.30

9 А Дудина Г.И. 29 августа 2 - 9 9.30

9 Б Шахова Т.Н. 29 августа 2 - 15 9.30

9 В Хоменко Э.Е. 29 августа 2 - 12 9.30

9 Г Маврина А.В. 29 августа 1 - 9 9.30 дополучить

9 И Лопатина Т.А. 29 августа 3 - 7 9.30

10 А Кулик Т.А. 29 августа 3 - 10 8.30

10 Б Кулик Т.А. 29 августа 3 - 10 8.30

10 И Кочетова Л.Ф. 29 августа 3 - 11 8.30

11 А Носкова Л.И. 29 августа 2 - 0 8.30

11 б Шахова Т.Н. 29 августа 2 - 15 8.30

11 И Короткова Т.Г. 29 августа 2 - 13 8.30